

Poprzedni list zapowiadaniem zamówienia. Przeny jeżera
nieprzynty. Kiedy wyslecie i Mami tuii bostky pro-
dziej. Co tu wyszedł gwaat robiz o przed.

12/81 Kochani! Ten raz to oryginalni dodatkami niegahire
#4 98r
obmyślenia. I tak ma być nie tylko ten je ogólnie. Np. ten a
Pi, ale i ten w. Po pierwsze i mochaui bida. Cech le. To ich bali
i pojedynczo i całością sągami i sągami strzech sfer i koleyjk
li i stójki naimy finansowa iuleja tu radraspizci, a więc
ad inaych, ale iwa uniojke wytorca, by fawierai iwa
repi. Ma mieć nie przygotowania do draca się również się
i ofloca tu mowy nie było. Kiedy są ledz, ani mogli frystz
ji nowa do wydania, tak ich nie. Ma także są i inne sfer
lacy i transportu fawierai się nie można bo sami więcej do
ja. Stoiu pad tym wygłdeu. Po drugie i kolety i uowa niegahire.
Kasjer J.L. dolychcaz nie woiid i waracy a janych byty woiwa
u niego, obczy najz fadyraie i facet moachy jucid, ten
koi się woiici, w radym są mii floty i tego iwidu wydobyi
nie mogą, naradca się było rana go frystidie owego
karyna moachy wydai. Toiniu się i w tym wypadku uacacacai
i adnego nie mogą. Mawycie rana wbyra rana tu nie woiwaie
stoi (a wójni niciliny seledwie 184.65, tu i obdy bostky zapożycu
biny się, w Pridienimie niciliny jii wójni bo 330.48 i czego tu wóhalyjny
wam 50r.) dolychcaz i bud fawie ani grania, dajny wawcy i woiicy
ale tego woiicy jociety niema bo się rana onyctw wygłdeu. Po rani
druciu kowinu jednego, nie chez nie obicypai, o co woiwa bycia to się
22 2011 5

2) Ona jest tajemniczą i programem jakby radził wolne brzo masy
nie wyrażać, niech odbyją nasad albo co tam z nią relig. Nam
wymyśli tego co u was zostało, a więcej nie jesteśmy obowiązani do odpowiedzian
dotarcia. 3) Co do Marchewki, to w rozmowach zawsze takich placów z
wyjściem niezbyt mi nie odpowiada, przypuszczam że ma rację i tak
na temat w R., mamy o świadczeniu, co by chyba nie urosła do poziomu
ten bardziej w sprawie odwołania Stanisława, a ja wiem wy dla niego uśpłicie.
Jas wiecie się zdaje, że na niego jako fałt w jego ostatni opóźnienie brzo mi
można, chłop jest dobry, ale a) ten dwiżalny wcale b) z innymi brzo mi, itak
waga byi dobre w jego ręce ale nie wolocia i) fałt f) p) w) był wyrażający
Stowem bardzo wiele ale. 4) Co do nowej diocyj bez sadowania na fest stary
to trudno lewa coholwa oświetlonego powiadzić. Kwie się upiera przy swojej
brdyce i wymyśla różne obciążenia przesąd, czy z tego co będzie nie wiem,
nie wiem więc tu przesądza "za" opowiemu pałtym i docierała suspowozi
warunków i stajunów. W innych miejscach gdzie się zaczęło kaćcyki
wielki smak wyżywania. Najbardziej tam gdzie granice są wyrażone
adry, gdzie już było 10ff. - ja się dowiedziadłem o przesądach, więc mi się
wydaje z wielki sięgłom budowę na jezioro - diocyj może i dobre ale jako
całkiem nieformalne. Ciesząc tu było to że fałtowi sami sączyli tu irkones
i nawet sączyli stajunę z tym panem z którym według Rebla mógł być
my się poradzić w tym interesie. Teraz znova może coholwa się ud
prez Marchewkę wrobie, Adaj już tu rozmawiać. Zepowem ostatek okiem sączyli

ale to myslim sa spravy drobne i, sporadyczne i przygodne a nie specy-
 jalni ludzie, a co do mnie - byj moin z przywyczerzenia i zabiegu do kci-
 wozdz i na tymem rozstrzygniem polozai nie mozas. 5) Co dykasz z
 wzajemni niezaktynymi? Cieszym jic w ta sprawa swawicayta Cij moin uci
 lizic jaci Schiedowicichy? 6) [Z taktynymi stynami wyjednie nie osyglane
 oei wz na nas sariaci - glownie kapadajz na orabizlajci - najz zdajz wj eady
 ant amoniceia gneisow nam. Wobec tego wj, ze o tem wicemy bylo w stynaj
 nie wchodimj w wyjasnienia bez celu i stajumj; orabizlajci nie jedynaj
 jemy waci. II Na konferencyi m. x. byla postawiona kwestja stajumj z wicim
 ale sprawa odlozona do jasn. Rejestracina wystajci x oficjalnie (cisj orabizlajci
 stynajci do kazajci w b. g. la. f. b.) o tem wystajciem wedroz projekt wicaj byj wypr-
 zione wadzajzice zasady a) ludzenaj zaborenych nie mawaj b) mawajimj mowit
 v granicach etnograficznaj zabradzi bez wplywu na roznice w kadyce c) wic mawaj
 jemy wicaj bytu oddzielnej organizacaji diwabajzicj w jawiesoz wydawicimj golucich i
 d) nie przewadzajmy jurec do granic paistwowych w wystajci. Do Tego projekt ma
 kawe jupicja wolicie jitem ceatna nie razad inepiti, gdyz le wicajz o wyjedzajci
 ale oficjalnejaj wyjedzajcia. Wozdz i to za wielki honor, walcimjst wladajumj wozdz
 se wobladz o briedowicie, do stonj wolicimj wicajci witaldow. Ciozini dopradzaj
 nie wicem oaj mowimj wyjedzajci x wplywa jawiesozolajnych wydawicimj. On wj z wicim
 tuc konfijumjz, ze dopradzaj nie rozumicem po co je wydawali. Poinaj wj bydz
 kancari i jny ich rozkaczaj; wicajci. Pajadawaj wlij wicajci z mawajci au granic
 kci jawabed specjalistaj wlij wicajci i au olem wazimie do waz. Wicajci jicet

Korrespondence des correspondants

przy wybitnej skrajności, przy
 warunkach, że można się znaleźć na przykład tam gdzie u nich
 da odprawić, rozmawiając mu przyleciać do sprawy o których przedtem
 nam nie było i nie było wiadomo w rzeczywistości, a przy grzesznie
 byłem jedynym w opowiadaniu z przytoczonych powodów, że
 nie ma się i nie ma wiadomości leżących za tymi opóźnieniami
 faktów którymi się i tutaj nie są spotykali.

7) Ta konferencja głównie rozpatrywała sprawy organizacyjne i sprawy
 prowadzenia pracy dla formacji między innymi przez grupę w różnych
 kierunkach. Zwrócić się nie było do żadnego z nich. Właściwie między
 sobą czy mają być na radzie tylko m. z. cykli i przedstawić k. r. Symonow
 postać wyjątkowo ciekawą postać.

8) Wielu nie czytali list przypisy do mnie, którzy nie przychodzili to
 fakt czytali o tym fakcie, co podał już o odkryciu
 odcinek z Sachalin - tym faktem jest Popławski. I do poczty amerykańskiej
 nie odesłał mi nie przychodzili oboi braci by biłoby.

10) List do starego dotychczas.

11) Kalandara dla nas nie wyrażają w ogóle i jest
 10-tych dniach nas wyjechał.

12) Wyjechał nam grupę niestety naj
 rozmaitych rzeczy i 4-tym 18-ego. Przyjechał tam narkotyk i u nich
 znajdują, że nas w niektórych faktach innych wiadomości w postaci grup
 listach, które otrzymaliśmy. No wyjechał ichowi i wielu.

wyjechał nam wyjechał nam ^{wyjechał nam} ^{list bez marki} ^{podany daty.}

Wyjechał. Stale Leg. Rub. "Przebiegiem kochanym"
 Ten wyjechał o ile jeszcze ma się po jednym egz. 16. 17.
 Nam wyjechał w Waszington i "Listy funduszy" tu stale.